
Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų projekto 

„Lietuvos mažųjų žaidynės 2022“ 

Respublikinis festivalis Palangoje

2022-06-05

Palanga



Didžiausias Lietuvoje darželinukams skirtas projektas „Lietuvos mažųjų

žaidynės“ pasiekė finišo tiesiąją. Į paskutinį projekto didįjį festivalį Palangoje iš

mūsų įstaigos išvyko komanda, sudaryta iš 3 mergaičių, 3 berniukų ir 2

pedagogų.

Renginyje dalyvavo 33 ikimokyklinio ugdymo įstaigų komandos iš

Klaipėdos, Klaipėdos rajono, Palangos, Salantų ir Kretingos.

Finalinių renginių pagrindas – skirtingų estafečių varžybos. Komandos

šventėje jėgas išbandė organizatorių pateiktose sportinėse užduotyse, skirtose

visapusiškam vaikų fizinių savybių lavinimui.

Iš viso paskutiniojo projekto etapo didžiuosiuose festivaliuose dalyvavo 331

ikimokyklinio ugdymo įstaigų komanda. Net 2648 projekto dalyvius finaliniuose

renginiuose pasitiko 12 RIUKKPA trenerių, kurios dalyviams pristatė rungtis bei

rūpinosi taisyklingu ugdomų judesių atlikimu.















https://www.facebook.com/lietuvosmazujuzaidynes/photo

s/pcb.3326605254237350/3326581970906345

https://www.facebook.com/lietuvosmazujuzaidynes/photos/pcb.3326605254237350/3326581970906345

